
ORN „Karkonosze 2016” 

Ogólnopolski Rajd Narciarski „Karkonosze 2016” dobiegł końca. Uczestnicy tegorocznej edycji 

szczęśliwie dotarli do mety czyli schroniska Na Równi pod Śnieżką gdzie 18 marca miało miejsce 

podsumowanie imprezy oraz zostały przeprowadzone konkursy krajoznawcze i wręczone nagrody. 

W tym roku przygotowano trasy dla turystów używających nart ski-turowych i śladowych. 

Niestety ponownie nie zdołano zorganizować grupy rakiet śnieżnych. Oczywiście obie trasy pozwoliły 

na poznanie Karkonoszy zarówno polskich jak i czeskich.  
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Rajd organizowany przez Oddział PTTK „Sudety Zachodnie” w Jeleniej Górze miał na celu promocję 

rejonu Karkonoszy jako obszaru narciarskiego, upowszechnianie turystyki narciarskiej, zdobywanie 

odznak narciarskich oraz wypoczynek w górach i podnoszenie sprawności fizycznej. W roku obecnym 

przy organizacji imprezy pomagały: Urząd Miasta w Jeleniej Górze, Starostwo Powiatowe w Jeleniej 

Górze, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego oraz Komisja Turystyki Narciarskiej 

Zarządu Głównego PTTK. Komandorem rajdu był Jan Jabłoński a w skład komitetu organizacyjnego 

wchodzili:  Wanda Oryszczak, Barbara Wieniawska-Raj, Mieczysław Bogdaszewski i Janusz Perz.  

Aby pokazać, że przygotowane trasy wymagały od uczestników dobrej kondycji wystarczy 

wspomnieć, że musieli oni w pierwszym dniu podejść z Jagniątkowa czarnym szlakiem aż do 

schroniska Odrodzenie. Ten kto chociaż raz w życiu pokonał Petrovkę doskonale wie o czym mówię. 

Kolejne dni wcale nie były łatwiejsze, zwłaszcza, że zima w tym roku przywitała wszystkich 

wszechobecną mgłą. Była ona tak wielka, że często zmuszała narciarzy do zdjęcia nart 

i kontynuowania dalszej wycieczki pieszo. Było tak choćby w ostatnim dniu kiedy wszyscy mieli 

nadzieję na piękny zjazd do Karpacza. 

Mamy nadzieję, że warunki takie nie zniechęciły narciarzy i, że przyjadą oni tutaj w przyszłym roku. 

Na zachętę piszący te słowa wręczył wyróżniającym się podczas rajdu drużynom właśnie wydany 

przez Regionalną Pracownię Krajoznawczą w Bukowcu Zeszyt Historyczny w całości poświęcony 

turystyce zimowej w Karkonoszach. 
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